Порядок вступления

в «Московскую областную общественную организацию специалистов по патологии шейки матки и кольпоскопии» с использованием коммуникационных электронных ресурсов

Членами **МООО** СПШМиК могут быть граждане Российской Федерации, иностранные граждане и лица без гражданства, законно находящиеся на территории Российской Федерации, достигшие 18 лет, и юридические лица, общественные организации, у которых есть заинтересованность в совместном достижении уставных целей.

Организации в соответствии с нормами Устава МООО СПШМ и К оформляется соответствующими индивидуальными заявлениями.

Специалисты, изъявившие добровольное желание вступить в члены: МООО СПШМ и К, направляют по E-mail: МОООSPHM22A@mail.ru
изображение анкеты-заявления с личной подписью в формате PDF установленного образца, который размещен на сайте http://moniiag.ru в рубрике "МООО СПШМ и К", приложив квитанцию о внесении на счет МООО СПШМ и К 1000 рублей (500 рублей вступительный взнос + 500 рублей взнос за членство в текущим году).

Реквизиты банка для перечисления денег также указаны на http://moniiag.ru в рубрике "MOOO СПШМ и К"

По факту зачисления на счёт МООО СПШМ и К денег от претендента, в его адрес по электронной почте высылается макет свидетельства о вступлении в организацию, оригинал которого можно получить под расписку у секретаря МООО СПШМ и К Светловой Е. И.

Допускается вступление в МООО СПШМ и К путем личной передачи анкеты и с оплатой вступительных взносов наличными Светловой Е. И.

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ О СПЕЦИАЛИСТОВ ПО ПАТОЛОГИИ Ц	
Сертия Действительного члено	фикат и мооо спшм и к
N	